2

Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
О муниципальном имуществе, принимаемом от городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района в собственность Охотского муниципального района Хабаровского края
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района от 05.12.2017 № 51 «О передаче в муниципальную собственность Охотского муниципального района Хабаровского края имущества от городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Принять в собственность Охотского муниципального района  недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места  нахождения имущества
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Ленина
	18
	2

	2
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Добровольского
	2
	7

	3
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Ленина
	18
	43

	4
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Школьная
	8
	1

	5
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Вострецова
	17
	21

	6
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Ленина
	18
	37

	7
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Ленина
	18
	75

	8
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Белолипского
	17
	9

	9
	Жилая квартира
	р.п. Охотск, ул. Кузнецовская
	22
	8

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского  муниципального района (Пуховец Р.А) направить настоящее решение в городское поселение «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края для составления акта приема-передачи вышеуказанного имущества.
  3.       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина